
ZARZĄDZENIE NR 408 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia 
publicznego dla przedsięwzięcia realizowanego w ramach złożonego przez Gminę Stęszew wniosku 
o dofinansowanie ze środków UE w ramach następujących projektu: 

Na podstawie „Budowa systemu zintegrowanych węzłów przesiadkowych przy stacji kolejowej w Stęszewie 
i przystanku kolejowym w Strykowie zlokalizowanych na terenie gminy Stęszew” o numerze RPWP.03.03.03-
30-0029/17 złożonego w ramach konkursu nr RPWP.03.03.03-IZ-00-30-005/17 w ramach Osi 
Priorytetowej 3: Energia; Działania 3.3 Wspieranie strategii niskoemisyjnych, w tym mobilność miejska; 
Poddziałania 3.3.3 Wspieranie strategii niskoemisyjnych, w tym mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF 
Poznania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. oraz z budżetu 
Gminy Stęszew . Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 420 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 18 września 2018 roku wprowadza się 
następującą zmianę : § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : " Powołuję zespół do nadzoru nad realizacją ww. 
zamówienia publicznego, w następującym składzie: 

1) Aleksander Alejski,   

2) Marek Pięta , 

3) Weronika Paździerska, 

4) Dorota Stachowiak. " 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


